

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

02 - 70% URS

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

Poznámka:

Cena bez DPH

344 834,25

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	344 834,25	21,00%	72 415,19
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

417 249,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

02 - 70% URS

Místo:

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

#ODKAZ!

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

344 834,25

HSV - Práce a dodávky HSV

344 834,25

1 - Zemní práce

-26 390,70

5 - Komunikace

314 614,55

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

56 610,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

02 - 70% URS

Místo:

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: #ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel: #ODKAZ!

Zpracovatel: #ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

344 834,25

D HSV Práce a dodávky HSV 344 834,25

D 1 Zemní práce -26 390,70

1	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-45,000	71,24	-3 205,80
2	M	583441990PA	šterkodrt' frakce 0-63	t	-90,000	257,61	-23 184,90

D 5 Komunikace 314 614,55

3	K	564732111	Podklad z vibrovaného šterku VS tl 100 mm (proviz. povrch)	m2	-225,000	116,25	-26 156,25
4	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	225,000	148,80	33 480,00
5	K	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	225,000	19,07	4 290,75
6	K	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	745,000	13,49	10 050,05
7	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	745,000	292,95	218 247,75
8	K	577166111	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	225,000	332,01	74 702,25

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 56 610,40

9	K	919112232	Rezáni spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 30 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	280,000	85,93	24 060,40
10	K	919121131	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 20 mm hl 30 mm s těsnícím profilem	m	280,000	116,25	32 550,00